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

Tel. 77 474 88 00 (9953)

Cena: 209 tys. zł
ID.4972

Opole. Os.Przylesie, 2 pok. 40m2, zielo­
na okolica, nowy blok, winda, wszystkie 
media miejskie

Tel. 791087815

Cena: 225 tys. zł
M..5255

Opole Bliskie Zaodrze, 2 pok. 50 m2, 
niski blok, parter, garaż w cenie

Tel. 791 087 815

Cena: 230 tys. zł
M.5190

Opole. Oleska. 41 m2, Ip, jasna kuchnia, 
nowe okna PCV, w cenie meble kuchen­
ne, 2 piwnice

Tel. 77 474 88 00 (8652)

Cena: 230 tys. zł
ID 4394

Opole. Zaodrze, 2pok. 52m2 z balko 
nem nowe, w trakcie budowy, 2p.

Tel. 517120 637

Cena: 235 tys. zł
M.5258

Opole. Malinka, 2pok. 53m2, balkon, 
media miejskie.miejsce postojowe

Tel. 514742 119,774412344

Cena: 235 tys. zł do neg.
M.5I89

Opole. Śródmieście, 54m2, Ip, wysoki 
standard, oddzielne pokoje, jasna kuch­
nia, piwnica, ogrzewanie gazowe

Tel. 77 474 88 00(10503)

Cena: 269 tys. zł
IDS224

Opole. Malinka, 40m2, lip, standard 
podwyższony, ogrzewanie miejskie, 
nowe instalacje, balkon, piwnica

Tel. 77 474 88 00 (9898)

Cena: 285 tys. zł
ID 4973

Opole. Centrum, 53m2, Ip, standard 
podwyższony, ogrzewanie miejskie, 
piwnica, doskonała lokalizacja

Tel. 77 474 88 00 (9632)

Cena: 299 tys. zł
ID 4790

Opole. Tęczowa, 58m2, I p, w nowo 
wybudowanym budynku, wysoki stan­
dard, ogrzewanie miejskie, możliwośae 
wydzielenia 3 pokoju

Tel. 77 474 88 00(10377)

Cena: 320 tys. zł
ID.5186

Osowiec. 2 pok. 35m2, niski blok, 
wszystkie media miejskie

Tel. 791 087 815

Cena: 120 tys. zł
M. 5191

Osowiec Do małej negocjacji 2 pokoje 
parter wolne od zaraz. Pow. 34,60 m2

Tel. 791 987 815

Cena: 120 tys. zł
M.5105

Ogłoszenia prywatne drukujemy bezpłatnie!
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OFERTY MIESZKAŃ
MIESZKANIA 
3-POKOJOWE 

Biadacz. 83m2, parter, w domu jedno­
rodzinnym, po generalnym remoncie, 
piwnica, pomieszczenie gospodarcze, 
ogrzewanie z pieca C.O.

Tel. 77 474 88 00 (9903)

Cena: 219 tys. zł
ID.4978

Komprachcice. 62m2, lip, wysoki stan­
dard. oddzielne pokoje, piwnica, ogrze­
wanie olejowe dla całego budynku, ni­
skie koszty utrzymania

Tel. 77 474 88 00 (9681)

Cena: 259 tys. zł
10.4928

Opole. ZWM, 59m2, Xllp, trzy niezależ­
ne pokoje, do częściowego remontu, 
wszystkie media miejskie, balkon, piw­
nica

Tel. 77 474 88 00(10406)

Cena: 198 tys. zł
ID_S201

Opole. Szczepanowice, 3 pok. 51 m2, 
parter, loggia, zielona okolica, cała in­
frastruktura osiedlowa.

Tel. 791 087 815

Cena: 199 tys. zł
WL5O63

Opole. Zaodrze, 58m2, lip, do częścio­
wego remontu, w odnowionej kamie­
nicy, piwnica, ogrzewanie elektryczne

Tel. 77 474 88 00 (9653)

Cena: 199 tys. zł
ID.4927

Opole. Metalchem, 63m2, lip, 3 nieza­
leżne pokoje, widna kuchnia, duża log­
gia, piwnica, wszystkie media miejskie, 
wystawka okien pln-pd

Tel. 77 474 88 00(8784w)

Cena: 205 tys. zł
ID.4926

Opole. Centrum, 59m2, Ip, do general­
nego remontu, nowe okna PCV, nowa 
instalacja elektryczna, 2 piwnice

Tel. 77 474 88 00 (9595)

Cena: 210 tys. zł
ID 4792

Opole. Zaodrze, 51m2, V p, 3 niezależ­
ne pokoje, rozkładowe, standard pod­
wyższony, balkon, piwnica, ogrzewanie 
miejskie

Tel. 77 474 88 00(10281)

Cena: 224 tys. zł
ID.5131

Opole. Nowa Wieś Królewska, 91 m2,1 p, 
do częściowego remontu, w ocieplonej, 
wyremontowanej kamienicy

Tel. 77 474 88 00(10127)

Cena: 225 tys. zł
ID 5048

Opole Zaodrze, 53m2, parter, rozkła­
dowe, w cenie meble kuchenne w za­
budowie, wystawka okien na wszystkie 
strony świata, media miejskie

Tel. 77 474 88 00 (9857)

Cena: 225 tys. zł Cena: 284 tys. zł
ID.4957

Opole. Zaodrze, 53m2, lllp, w niskim 
bloku, rozkładowe, oddzielna jasna 
kuchnia, balkon, ogrzewanie miejskie, 
do własnej aranżacji

Tel. 77 474 88 00 (8796)

Cena: 229 tys. zł Cena: 286 tys. zł
ID.4475

Opole. Malinka 3pok, 53m2, 2 piętro, 
balkon, kuchnia w zabudowie, piwnica.

77 44 123 44

Cena: 236 tys. zł
M.5213

Opole. Komfortowo wykończone 
mieszkanie trzypokojowe w spokojnej 
okolicy opolskiego śródmieścia, zadba­
na kamienica, wysoki standard

Tel. 791 087 815

Cena: 239 tys. złdoneg.
M 4673

Opole. Malinka 3pok,53m2, 2 piętro, 
balkon, piwnica, kompletnie umeblo­
wane, idealne jako inwestycja pod wy­
najem

Tel. 514 742 119,7744 123 44

Cena: 241 tys. zł
M.S2I2

Opole. Zaodrze, 57m2, IVp, wysoki 
standard, stan bardzo dobry, wszystkie 
media miejskie, istnieje możliwośae za­
montowania balkonu, piwnica

Tel. 77 474 88 00(10549)

Cena: 245 tys. zł
10.5238

Opole. Dzielnica Muzyków, 48,47m2, 
lip, kamienica, standard wysoki, klima 
tyzacja, częśa* wyposażenia w cenie

Tel. 77 474 88 00(7657)

Cena: 245 tys. zł
ID 3897

Opole. Malinka, 57m2, lllp, trzy nieza­
leżne pokoje, jasna kuchnia, ogrzewa­
nie gazowe

Tel. 77 474 88 00(10466)

Cena: 246 tys. zł
ID.5226

Opole. Nowy ZWM, 68m2, Vp, rozkłado­
we. balkon. 2 piwnice, wszystkie media 
miejskie, do własnej aranżacji

Tel. 77 474 88 00(9373)

Cena: 249 tys. zł
10.4714

Opole. Malinka, 3pok, 57m2, 3 piętro, 
media miejskie, osiedle strzeżone

Tel. 514 742 119,7744123 44

Cena: 264 tys. zł
M.5214

Opole. Grotowice, 68m2, dwu-pozio- 
mowe, ogródek, stan deweloperski, 
bezczynszowe, ogrzewanie gazowe

Tel. 77 474 88 00 (10429)

Cena: 270 tys. zł
ID.52O2

Opole. Nowy ZWM, 61m2, Ip, wysoki 
standard, stan bardzo dobry - nowe in­
stalacje, gładzie, nowe okna PCV, oświe­
tlenie ledowe

Tel. 77 474 88 00 (8948w)

Cena: 282 tys. zł
IO.5237

Opole. Zaodrze, 3 pok. z dwoma balko­
nami 63m2, parter z pięknym widokiem

Tel. 517 120 637

Opole. Osiedle Rodło, 65m2, I p, stan­
dard podwyższony, ogrzewanie miej­
skie, duży słoneczny balkon, w cenie 
zabudowa kuchni

Tel. 77 474 88 00 (9993)

Opole. Zaodrze 3 pok. w budowie, 
62m2, duży balkon, II piętro, rozległy 
widok, spokojne miejsce

Tel. 517 120 637

Cena: 287 tys. zł
M 5261

Opole. Zaodrze, nowe w budowie, 3 
pok. 63m2, parter, 2 balkony, piękny 
widok

Tel. 517 120 637

Cena: 290 tys. zł
M.526O

Opole. NWK, 92m2, Ip, mieszkanie 
w domu dwurodzinnym, udział w dział­
ce. do kapitalnego remontu, ogrzewa­
nie piecem C.O.

Tel. 77 474 88 00 (9120w)

Cena: 290 tys. zł
ID 4616

Opole. Kolonia Goslawicka, 74m2, III p, 
standard podwyższony, wszystkie me­
dia miejskie, balkon, 3 niezależne poko­
je, jasna kuchnia

Tel. 77 474 88 00(10049)

Cena: 299 tys. zł
10.5020

Opole. Zaodrze, 65m2, lllp, w nowo 
wybudowanym budynku, wysoki stan­
dard, z pięknym tarasem, ogrzewanie 
miejskie

Tel. 77 474 88 00(10523)

Cena: 345 tys. zł
10.5227

MIESZKANIA
4-POKOJOWE

Kup 5 Pokoi. Niski blok, obszerne, po 
remoncie dla rodziny lub pod gabinety 
lekarskie/ w bliskości szpital. 90m2.

Tel. 791 087 815

Cena: 270 tys. zł do neg.
M.4809

Opole. 1 Maja, 85m2, parter, stan dobry, 
rozkładowe, wystawka okien wschód- 
-południe, częśće wyposażenia w cenie

Tel. 77 474 88 00(9911)

Cena: 290 tys. zł do neg.
ID 4962

M 5259

ID_5019

ID.4961

Opole. Zapolskiej, 4 pokoje, 90m2, 
dwupoziomowe, taras, zaciszna ulica.

Tel. 791087815

M.5262

Opole. Centrum 4 pok. 11Sm2 z loggia 
i piwnicą, I piętro, spokojna ulica bez ru­
chu miejskiego.

Tel. 517 120 637

Cena: 320 tys. zł
M 5179

Opole. Zaodrze, 74m2, Ip, standard 
podwyższony, oddzielna jasna kuchnia, 
ogrzewanie miejskie, balkon, piwnica

Tel. 77 474 88 00(10528)

Cena: 340 tys. zł
10.5240

Opole Centrum, 121 m2, lllp, standard 
podstawowy, ustawne, słoneczne, bal­
kon, ogrzewanie miejskie

Tel. 77 474 88 00 (9398)

Cena: 369 tys. zł
10.4750

Opole. Centrum, Częśze domu w zabu­
dowie szeregowej, 4 pok. 95 m2, 2 nie­
zależne wejścia, ogród.

Tel. 791 087 815

Cena: 390 tys. zł
M.5066

Opole. Bliskie Zaodrze, 137m2, III piętro,
6 pokoi, rozkładowe, dwupoziomowe, 
balkon, klimatyzacja, wysoki standard 
wykończenia

Tel. 77 474 88 00 (8278)

Cena: 399 tys. zł
10.4481

Opole. Centrum, 79,38m2, lllp, wyso­
ki standard, po kapitalnym remoncie, 
cztery odrębne pokoje, kuchnia z ba­
rem i jadalnią

Tel. 77 474 88 00 (8997w)

Cena: 412 776 zł
IO_4588

Opole. Zaodrze, 120m2, lip, 5 pokoi, 
standard wysoki, apartament bezczyn 
szowy, kompletne umeblowanie w ce­
nie, garaż, ogródek

Tel. 77 474 88 00(7993)

Cena: 420 tys. zł
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